



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
51	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Старший менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел логистики</b>																								
<b>Транспортный отдел</b>																								
53	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
75	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
76	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
77	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
78	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
79	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
80	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
81	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
82	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
83	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
84	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
85	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
86	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
87	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
88	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
89	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
90	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
91	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
92	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
93	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
94	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
95	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
96	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
97	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
98	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
99	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
100	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
101	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			
102	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет			

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
103	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

Харьбин С.Г.  
(Ф.И.О.)

15.07.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик по эксплуатации  
автотранспорта  
(должность)

Нуртдинов Р.Г.  
(Ф.И.О.)

15.07.2019  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

Добрынин М.А.  
(Ф.И.О.)

15.07.2019  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

159  
(№ в реестре экспертов)

Шарафутдинов А.Р.  
(Ф.И.О.)

11.07.2019  
(дата)